
blixtsnabb* rörelse*, och kring 
husknutar ne trippadc »ådesårlan 
behändigt med vippande stjlrt. 

Men underbarast al allt var att

stora ånglaskaran, och den gode 
Guden log.

tiå tiidde en Ingel Iraro till 
Uerra-s tron, icke Micael el let 
Gabriel eller någon af de starke 
och store, utan en liten blid och 
fager pilt. Hans kinder, som el
fes hade nyponblommans llrg vo
ro nu bleka, hans ögon, blåa som 
blåklinten, glimmade i tårar, men 
kring hans vackra hofvud böljade 
ett svall af lockar, som hade det 
mognade kornets fårg Det var 
den harmlösa glådjen» Ingel

”Hvad fattas dig, mitt barn?” 
sporde Herren.

"Mig fattas intet, men. al lamåk- 
tige Fader, det fattas något i din 
nya skapelse.

Herren såg linge och allvarsamt 
på honom Den lilla ångeln talade:

"Du vill befolka denna jord 
dess åkiar och logar, dess lunder 
och bergsluttningar med månni- 
skor och måooiskors barn. Du vill 
lita jågaren ströfva genom skogar 
ne, sjömannen plöja hafven, liksom 
bonden plöjer sin teg. I>u vill lå
ta herden beta sin hjord på alper
nas sluttning och grufkarlen bryta 
sig in i berget för att hem ta upp 
dess skatter. Du har tånkt på up
pehälle åt dem alla, och du har äf- 
ven tånkt på glådjclmneo, som 
kunna hugsvala dem under arbetet 
och göra deras hvilostund t röjde- 
tull. Blott en har du glömt."

"Och hvem har jag då glömt, du 
lille?" sade Herren och log åt än
gelns ifver.

”Du har glömt slåttbon, når du 
skiftade ut lifvets fröjder åt männi
skorna." '

Strid med en jåtteval. FAugs'- 
fartyget "Horober” inkom här 
(•■rliden till Halifax med en jåtte
val i släp, hvilken fångats utan 

7.15 för Cape Spear, New Foundland 
efter en afventyrlig strid. H valen 
måtte öfver hundra lut i längd.
Nar den blifvit harpuuerad börja 

— de den bogsera ångaren i tigzag KJj 
Nytt Dominion val torde ej v», genom vattnet, med eu falt af sju 

ra långt aflagsct. Visserligen har knop i limmen, oaktadt dess ma 
parlamentet Innu två sessioner' skin slog hack med full kraft. 1

limmar varade denna gräsliga jfc 
fård och besättningen trodde mer 
an en gång att deras sista stund 
var kommen. Allt löst på dåck 
spolades bort och det stora vind
spelet gjordes odugligt. Emeller
tid blef djuret slutligen utmattade 
och kunde sedermera (bloms till j 
långst stationen. Denna handel 
se anses vata en af de mest «paii-: 
nande, som någon hvalfångate I ar" 
uppleft på kusten af New Found- s j

Upprop om hjälp. Det omtvistade området.Bild Gil &il tiattbea. BIDRAG
till John Molins familj. 

Redovisadt i löt eg. ar.
Mr K. Laydiii, ' Ullen 1.00 
MissM.Alm Haz-kliffel.OO 
Mrs E. VVallin City 5o

E* iaca röa sm och srroaa 
»aax ar ramms -ite Horse Rapidse dessa fårgrika blommor: blå

klinten, som tittade fram ur såder. 
fager och oskyldig som ett god t 
barns blick, och vallmon, som 
stod i stora prunkande klungor el 
ler var strödd i grant skimrande- 
stånk öfver åkrarna.

n scAaa or wx.cnV Blåklinten kånner du nog, min 
vån hvilken kånner icke den blom
man? Och vallmon, den enkla, rö
da åkervallmon kånner da nog 

•också, åtminstone om du år ett 
slåubygdens baro från södra delen 
af vå<t land. Gud har icke skapat 
en blomma med klarare blå fårg 
ån blåklintens och ingen med 
grannare rödt ån vallmons.

Det var en solig söndagsefter
middag, dl en åldic och en yngre 
man vandrade u'efter en våg, kan 
Ud af pilar med tjocka, stympade 
stammar och en yfvig kvast af un
ga, grönskande Arsgrenar i toppar
na. Vågen gick genom slita åker- 
fAlt. hvetet stod styft och rakt på 
ena sidan, rågen böljade sakta på 
den andra, och långre bort lågo 
frodiga liv it betsland och gula raps
åkrar som bjärta rutor mot höstså- 
dens mattare llrgbotten. Men på 
nåra håll syntes stånk af högblå 
klint och röd vallmo inne i sädes
åkrarna, och vid den illa hvllfda 
stentrumman öfver afloppsdiket 
slod vallmon i tåts klungor och 
lyste si starkt och grant röd, att 
man nåstan Sek oodt 1 ögonen,når 
man såg på dem långe, precis som 
når man tittar rakt i solen.

De begge vandrarne voro fai och 
son. Sunen hade vistats i fjärran 
land i sju långa år, och fast det 
gått hnnom vål dår, hade dock 
längtan till fosterjorden drifvit ho
nom hem igen. Och hans far, som 
endast motvilligt slåppt honom 
från sig, mottog honom nu med öp
pen famn.

Det var faderns Igor, som de nit 
gingo öfver. Tysta och iakttagan
de gmgo de långe vid hvarandras 
sida. Så stannade den gamle,vän
de tig till sonen och sporde honom, 
hvad han tyckte om grödan.

"Jo," svarade sonen, ”hår står 
ju allting så vackert. Men hår år 
allt bra mycket ogrås."

”Ogrå*!” invåndc fadern. "Men 
hår år ju hvarken tistel eller molla 
eller kvickrot, bara litet blåklint 
och vallmo. Jag kunde nog fått 
bort dem med, men jag vill icke, 
ty de fröjda mina gamla ögon.”

"Kan vara,” menade sonen,”men 
de lörnga åndå siden.”

De veko af in på en sidovåg ge
nom filten upp till det trefliga 
hemmet, dir manbyggnaden på 
gammaldags vis var inbyggd bland 
uthusen, så att de bildade en fyr
kant. Frodiga, fårgrika stockro
sor stodo med sina yppiga blom
sterbollar som soldater på parad 
mot stuguväggen, dår brunni ålade 
korsvirkesbjälkar delade upp den 
bvitrappade väggytan i regelbund
na trianglar och rutor. De satte 
sig på cn blnk mot husets sydsida, 
dir det nu var litet skugga, ty so
len stod redan lågt i våster.

"Du kallade klinten och vallmon 
för ogrås," sade den gamle. "Det 
år många »om kalla dem så."

"Men,” fortfor han, jag k ån de 
en gäng en man, som mer ån andra 
hade gåfvan att kunna fröjda si* 
åt blommornas fårg och doft, åt 
fåglarnas sång och skogens sus. 
Han berättade mig en vacker saga 
en gång,-en saga om vallmon och 
blåklinten. Har du lust att höra 
den?”

Sonen gaf sin far en lång for
skande blick. S4 drog ett ljust 
leende öfver hans solbrynia ansik
te och han nickade tyst. Den gam
le började beråtta.

so •oo •2®
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'Ar du nöjd nu?' sade Herren 

mildt leende till glädjens ingcl.
"Ja, Herre och Fader, nu år jag t kvar, men del sr alltid praxis, att

hålla val, uii, efter hvnrje tolk 
Hans ögon glänste klarare år rakning omplacering >tf valkret 

blåklinten och hans kinder blossa-‘ a(rne ,i|$a , um ejj^, blifva de 
de nästan med vallmons heta glöd uya valkretsarne utan repreen- 
Solen glimmade i hans korngula 
lockar, så att de lyste som en glo 
ria kring det runda, vackra hul- j 
vudet.

\
nöjd."

X♦.tatioo. OI •*Hon. Israel Tarte, f. d minister 
i Uominionkabinettet, bar vat-kt 

”Ja,” upprepade han, "nu är jag ; mot den franska tidningen 
nöjd, ty nu har också slättbon filt | Le Canada, enår denne beskyllt 
någonting att glådja sig åt.

I
v-.X

Mr Tai te för ait hafva salt sig till 
de konservativa och från dem mot- m JAf ki%-

11Den gamle hade slutat att beråt
ta. Sonen stod upp och fattade 
hans hand.

"Tack, tar," sade nan varmt. 
"Det var en vacker saga och en 
god lårdom Det år icke bara det 
som duger att äta, hvilket länder 
människan till sann fröjd och väl
signelse.”

land. Det vur den tvåhundrade 
hvalen nämda ångare fångat den
na säsong.

tagit en stor summa pänningar 
för att vara dem behjelpliga att 
organisera kampanjen.

Ödesdiger explosion i grufva
I torsdags inträffade en gasexplo
sion i schaktet nr 1 Morrisey gruf 
van, Brilisb Columbia. 4 arbeta 
re kvalde» till dirds. Att döm ma 
af namnen var ingen af dem skan
dinav.

>zLcSnöstormar rasade pA flera plat
ser både öster och västerut. I 
måndags och tisdags rådde syn
nerligt mildt vader i Winnipeg. 
Telegram från Sverige omtala, 
att svåra snöstormar råd t i de 
nordliga landen, och att snöfallen 
varit synnerligen rikliga.

I går afgaf kommisionen sitt 
utslag i Alaskagransfrågan, hvar 
vid alla de amerik inaka ansprå
ken godkändes, 
kändes en "half tunna vatten" cl 
ler Portland kanalen. Dominion

regeringens omhud ■ vägrade unl 
derteckna dokumentet, men de 
"frigä medlemmarne voro majo
ritet nog, för ntt utslaget skall 
blifva bindande.

Canada tiller-

Ställningen i Ost Asien
Rat Porta ge. Pastor A. G. OI. 

son, den lutherska församlingens 
pasior, anlunde i fredags med sin 
familj, för att tillträda sin nya 
föraamVng.

.Ställningen i Dst Asien ingif- 
ver de allvarsammaste farhågor I 
Europé, enligt hvad telegrammen 
delgifva. Såväl Ryssland som 
Japan förklara, att de éj hafva 
några onda afsikler, under det 
manövrena omkring hvarandra 
fardigu att vid första gynnsam

och domi nio» regeringen hade redan git ned sina bopålar och glädja
sig åt goda skördar. Se vidare 
annonsen "C. A. Jacobsons skan
dinaviska landkontor’’.

Eldsvåda på sjön. Från Van
couver meddelas, att ångaren 
Champion på väg till Escjuimalt 
mod 12,000 tunnor kalk, fattade 
eld ute på öppna h ifvet, därige
nom att vatten inträngde i kalk
lasten och föroi-sakadc dess brärv-

utglfvit en kvarts million extra och 
utgår subsidierna med 11,47 per ca
pita .”Canada” önskar

pastorsfamiljen välkommen till 
den ”Höga Norden" sarot fram-

"Honom! Har jag glömt ho
nom !" Den gode Guden log ett 
högre löje. "Ser du då icke, huru 
•åden böljar på hans åkrar, huru 
rotfrukterna frodas och boskapen IÄtfl det ,,r.V<« löst.
trifves kring honom? Han har det Olyckligtvis synes krigspartiet! 
lugnaste, det bekymmerfriastc lif- *ltta vid makten i båda länderna, 
vet af dem alla.”

Från utlandet.Winnipeg.
gång och trefnad i arbetet.

Polisundersökningen angående ning. Kapten Westerluud -vitto 
orsaken till Annie Johnsons död genast kurs p.i Lady Smith och 
lade i dagen sådana ruskigheter,; hann nätt och jemt iu i hamnen 
att en uppseendeväckande rätte- raoj ångaren fi.imm nde som ett. 
gång kommer ett följa, i det dr bål. Besättningen blef räddad 
Thomas Hanson häktades, ankla och fartyget brann ned till vat 
gad att genom brottslig operation tenlinien och sjönk pt tlö fots vat- 
och grof försummelse varit orsa- ten. 
ken till kviiinpns disi. Antagli 
gen föreligger här ettTalfaT "éng 
lamnkeri”. Dr Hanson har blif-

■Ifr a Hatlmqviat afreste i förr
går till Prince Albert.

Den elektriska spdrviigen mellan 
staden och St. Honiface väntas 
öppnas f<ir traffik den 1 november.

Pastor J. U. Florett, missionsför
samlingens nyvalde pustor, väntas 
tillträda sin tjänst inom församlin
gen i början af nästa månad.

En ytterligare illustration på den 
halfb»rhatiska anda, som bvilar i 
rättsmedvetandet hos sydstaternas 
befolkning gifves otvetydigt i ex- 
guvernör Tillmans frikännande 
för mordet å redaktör (Jonzalee. 
Politiska fejder hade stiftat en så-

I synnerhet är detta förhållandet 
i Ryssland, dar allt sedan f. .fi
nansministerns Witte komiza- 
reus gunst, detta parti ar den 
egentliga härskaren^. Intet ögon
blick torde vara gynsammare för 
dees planer än nu. Ryssland är 
f. n. nästan uppbrutit af inre oro
ligheter, och ett krig skulle om 
intetgöra eller också uppskjuta 
en revolution löt lång tid. Där
jämte räknar Ryssland på, att 
Japan kommer att stå utan bunds
förvanter. England är visserli
gen Japans allierade, men boer
kriget gaf engelsmännen en sidan 
afsmak för krig, att den motvil
jan ej ännu är öfvervunnen, och 
Japan får därför nöja sig med dess 
sympatier. Tyskland och Frank
rike antager man skall gifva 
Ryssland all den hjelp de kunna 
under neutralitetens tecken. Tysk 
land räknar på stora fördelar ge 
nom att understödja Ryssland i 
att besegra Japan . fysiskt och 
England moraliskt i denna del af 
världen. Man påatir till och med 
att en hemlig öfvetenskom melae 
redan existerar mellan dessa mak 
ter. England har varnat Japan 
angående situationen, och det bör 
veta, att den står alldeles isolerad. 
Krigsstämningen hos japaneserna 
är nu emellertid upptänd, och 
regeringen torde ej kunna åter
hålla fientligheterna om Ryssland 
ej snart ändrar fromt i Kina. Och 
det lar val dlöja, nar den ryske 
björnen ar så jrammal i gäle.

”Ja," sade glädjens ängel, "hans 
lif blir lugnt, men gläd jetom t. Jä
garen skall fröjda sig it skogens 
sus och trådens doft, bergsbon 
skall glädjas, når han ser alptop
parna glöda i soluppgång och sol
nedgång, herdens öga skall frossa 
i den blomstcrprunkandc ingen, 
och sjömannen skall aldrig upphö
ra att njuta af hafvets oändligt sto
ra och oändligt skiftande skåde
spel. Men ser du ej, o Herre och 
Fader, huru enformig och glädje
lös slätten står ifven nu, fastän 
filten åro gröna och säden vajar? 
Där finnas inga granna blomster, 
ingen växling I lårger fröjdar ögat, 
och de fåglar, som du låter gå i 
landtmanncns spår, åro den fula 
kråkan och den gråa sparfven, 
hvats låten dessutom åro en pina 
för örat. Och hur skall det bli, 
når höstens långa, mulna dagar 
komma, når landtmannen mejat 
sin åker och allt, så långt ögat når, 
år grått i grått. Då har han icke 
ens minnet af blommor och fårg 
och fågelsång, icke hoppet om nå
got vackert att fröjda sig åt, ens 
når sommaren kommer, 
skall icke svilta, han behöfver ej 
kåmpa med rofdjuren, ej brottas 
med stormarna på ett fråsande hat, 
men enformigheten skall ligga sig 
tungt öfver hans sinne, och i all 
sin lekamliga välmåga skall han 
blifva armare ån alla andra, ty hans 
lif skall blifva tomt på fårger och 
toner, det skall blifva blottadt på 
gtådje."

ovimskap emellan dem, att de ej 
kttudy mötas utan att misstänka 

■tnm t Wmnipt-ft rf|Vl. niordrika Asikter.
böra ej försumma att göra vår tid 
ning ett besök. Vår skylt hänger 
visserligen ganska högt i luften, 
men är därför inte osynlig.

Om ett fräckt postrofveri beiätt
tas från Fort (Jrevtue, cn flfeT 
sjöstad i Nova Scoiia. Postmästa 
ren därstädes har intet kassaskåp 
i kontoret, och brukar därför laga 
värdeposten med sig hem, alt liir 
vara öfver natten. I onsdags kvall 
hade han inslagit alla rekommen
derade bref i ett paket, som van
ligt, och bar det under armen, 
under det han spatseiade mot 
hemmet i sin hustrus sällskap. 
De hade ej gätt I mgt för äu en 
man rusar mot dem, rycker till 
sig paketet och försvinne:. Bland 
brefven innehöll et' 2,700 dollars.

Jw?MUnder ett sådant anfall af inbill- 
ningssjuka var det som guvernör 
Tillraan nedsköt sin antagonist. 
Huru som helst, om dådet var öf- 
verlagt eller ej, utslaget är upp
rörande, och kan endast tillskrif- 
rns min darens höga samhällsställ
ning och rikedom. Det lär ej

vit f<,raatt på fri fot mot $4,000 
borgen.

Guldutvinningen I Yukon ftr
detta år en million lägre än förli- 
den säsong. Vattenståndet är myc
ket lågt i vattendragen, och följ
den är, att fraktkostnaderna sti
git. Flere tusen tons gods larn 
blifva liggande i passen öfver vin
tern.

Stor äppleorder. En Toronto-
flrma har mottagit en order på 
30,000 tunnor äpplen, för ntt 
skeppas till Frankrike. Dessa 
skola anvandas för tillvärkning 
af cider. Möjligt ar dock, att de 
blifva nnvanda vid rödvinstill 
vei kning, ps ungefär sammn sätt 
som tyskarne används de svenska 
lingonen.

En händelse, som mycket på
minner om rallnrelifvet hemma i 
Sverige under den gamla goda ii 
den, berättas från Oakville, cn li 
ten stad i Manitoba. Ett lag 
trösk-nrbetare, hitkomna från ös
tern, brukade vid sina besök i 
staden upptiäda fräckt och ajälfs- 
våldigt, för att injaga skräck i de 
fredliga oakvililcrna. En dag 
lämnade de bud, att de skulle in
finna sig på lördagen i samlad 
styrka och göra rent hus i staden. 
Detta gick litet for långt. När 
bandiiskanu den väntade tiden 
lyvkte a 11 mot staden, funno de 
oakvilliterna mobiliserade och fär 
diga att försvara hem och härd. 
Augiiparne kände sig litet veka 
om hjärtat vid denna syn, men 
de avancerade morskt på. En 
man häftig oakvillit spärrade vä
gen, och den första ang: ipuro han 
stötte på sträcktes med ett väl
digt knytnäfslag till marken, 
hvarpå försvarar ne uppgåfvo ett 
väldigt härskri och ryckte till 
storms. Liksom agnar för vin
den skingrade sig den angripan
de skaran och lör några ögonblick 
kunde deras ryggtaflor iakttagas. 
Sedan dees hafva de varit osy ni i-

C. N. R. bolaget kommer att för
lägga sitt hufvudkonlor till Win
nipeg, och Mr MacKenzie och 
Mann säges flytta hit från Toronto 
för att bosätta sig.

En ingenior från Dept. of publik 
works skall Inom kort inspektera 
arbetena ute vid St. Andrewsfal- 
len, och se om några ändringar 
kunna göras, sä att arbetet blir 
fullbordat, och om en elektrisk 
kraftstation därjämte kan anläg
gas.

vata första gången dylikt har 
händt inför en Syd Carolina dom
stol. Det bör dock omnämnas, 
att det tog juryn 40 timmar, In
nan de k uiide enas om ett friande
utslag. Skall dock mördarens 
samvete gifva honom ett liknande 
utslag?Poplar Polnt den 1» oct. 1903:

Ärade Red. af ”Canada”.
Undertecknad som är en gam

mal prenumerant på eder tidning, 
och gjordt hvad jag kunnat, mel 
att skaffa nya prenumeranter på 
den samma. Jag har nu en ny 
sådan, för det kommande året, 
och som blifver ett nyit namn på 
eder lista. Om var och cn af ed- 
ia gamla prenumeranter skadade 
en ny prenumerant, då skulle 
snart hvarje svensk i Canada lå
sa eder tidning. Men då kanske 
hade inte Mr Johnson den aran

Syavktion och fest anordnar den 
luthersk* kyrkans fruntimmers- 
föreningar torsdag afton nästa vec
ka. Eu vackert lager af handar
beten kommer att försäljas till den 
högstbjudande. Inträde a$ cents, 
förfriskningar serveras gratis.

Hyggnadstnickarne i Winnipeg 
nedlade i tisdags morse arbetet 
hos alla kon traktörer, som vägrat 
undciffcrifvn den lönetariffen. De 
begara en miuiiniafiöning af 36 
ets i timmen och 9 timmais ar
betsdag.

Vid en järnvägsolycke Trenton,
N. J. förlorade 16 järnvägsarbeta 
re lifvet. De voro allesamman» 
italienare.

Den serbiska riksdagen har nu 
godkänt mordet på det fordna ko- 
nungapareL I trontalet heter 
det: Genom detta handlingssätt 
har armeeri visat sin enighet med 
folket och sin kärlek till foster
landet.

Han

Baron BotbiehPd I Parts Inköpte 
nyligen 12J be tei Jer Hoehkelner UU 
pris af å pond sterila» etter »I kr. 
pr butelj.

Om alla världens rkeppsvarf kanin 
ilå »Ig Ihop, aknlle da vara 1 stånd 
att kunna bygga ett stort, modernt 
ransaifartyg hvarje dag.

En absolutist I Stavanger b'ef bår 
om dagen Jåfvnd »isom Juryman I ett 
roll om öfvertrådslse »f brännvin» 
förordningen. Han anslgi nämligen 
0) för opartisk. Det tros dock att 
Jomen skall nppkåfvaa.

franska vetenskapsakademien bar 
bestulit att 1»JJ för första gången 
utdela Set till 110,000 franc uppgåan- 
de Oalvleprlaet till den, som andar 
de tre senaste åren mast olmårkt sig 
nom vetenskapen» eller ge sköna 
konsternas område.

Vatikanen, världens störate palats, 
kommer att laom närmaste framti
den ntvtdgaa, aå att antalet rum 
blir ti tusen. Ptfven bar aäaUgaa 
oeelfst att appfört f nya byggna
der. Ka af de.sa skall Innehålla 100 
ram, aom skola användas för de pil
grimer, som besöka Beaa,
•nan till de två andra byggnaderna, 
v,m bil betydligt mindre, bommar 
•ti dfverflytta alla de k oas teaker, 
som Leo XIII bar rått aaderdsn tid 
han varit pilva _ ___  _

som han nu h tr, rari att rena 
runt och se så manga gummor 
som han nu får! Jng får nu säga 
som dianrei: sade, nar bonden 
fi ligado om h .ii kan rida! svarade 
han nej, men slutar kan jag kör* 
Jag får k ga, skrifva kan jag inte 
men siuuti kan jng köra.

Den lilla vtlladaden E micood har 
redan ingifvit ansökan om "vill
age” rättigheter för att sedan kun
na skaffa sig både elektriskt ljus 
och spärvägsförbindelse. 
länge tånka de Louisebridgar* vän
ta med att taga ett dylikt steg?

Deo gode Guden log icke mer. 
Han strök allvarligt sitt långa, böl 
jaode skägg och satt en god stund 
tyst och eftersinnande. Hela ska
ran af änglar hängde med sina 
ögon last vid hans anlete- Häpnad 
öfver ånglapiltcns djårfhct och 
båfvande vördnad för deo store 
Guden hade slagit dem med sturo-

HuruCanada nyheter.
Når Herren Gud stod i begrepp 

att skapa vårldcn, men innan han 
uttalat sitt varde, kallade han al
la sina änglar till sig. ty han ville 
visa dem, huru han tånkt sig den
na jord, som skulle blifva männi
skornas boning.

Men når Herren Gud tänker, så 
taga hans tankar form: Guds tan
kar åro verk. Och i ett ögonblick 
lig jorden i all sio härlighet fram
för deo förvånade ångtaskarans 
ögon. De sigo stora, böljande 
filt, de sigo mörka, susande sko
gar och ticka lunder. de tågo 
svallande sjöar och haf, skumman
de Boder och höga berg med snö 
på hjässorna. Det gick ett brus 
af glad förvåning genom hela den

Tullkuttern "Petrel ’ fortfar al 
hål va iu amerikanska fiskebåtar 
å Lake Erie, hvilka befinnas fiska 
å den eanadisk* sidan.

Stor fältmanöver hölh (örlideu 
vecka omkring Toronto. Det slu
tade med att Staden fnll i fiendens 
hand.

Soo-verfceo keznma troligen att 
räddas genom den engelska firman 
Armstroog A Maxims ingripande.

Föreningen Norden möter nästa 
fredag afton å vanligt ställe. Detta 
möte lofvar att blifva synnerligt 
intressant, enär de inlämnade täf- 
lingsförslagen för nya stadgar då 
skola tillkånnagifvas och granskas 
Alla medlemmar böra dårför infin
na sig f.tr att deltaga I denna för 
föreningen betydelsefulla förhand 
ling.

Skaffa re.

PARLAMENTET. ihet. Territorierna» sjAlfvyrelse bräkte* 
på tal nr.der debatten föröder vecks. 
Oppotlilc-tens ledare Mr. Borden, 
beklagade uafarligtvlr, att premier 
Hanltains åsikter i denna sak q fått 
blifva »fgöraiide. Medleinmarne från 
Territorierna påviaade emellertid, 
au sjålfaf yrelsrliågan för Tei rilori- 
e.nalti vote mycket omtvistad på 
grund af de-, niveeklingsstadiem 
denna landsdel I. n. beflnner sig på.

Då gjorde den gode Guden en 
rörelse med sio hand, och samti
digt hördes no underbart härlig, 
pärlan de sång som från en fågel, 
men skönare, rikare ån de någon
sin hört en fågel sjunga.

De vin de sina förvånade blickar 
utåt slätten. Högt öfver sädesåk
rarna stod lärkan stilla på en 
punkt med vingarna i bestiodig 
rörelse och låt den underbara sån
gen ström 
öfver fälten. Kring hustaken fiö- 
go sideoskimrnnde svalor med

LatitUi rid Esteihi-zy cch Stcc 
holm åi nmf det bötd gaste i Ca
nada, ; ri -adi af alla som farit tif-

ddsom*ättiiingeo for de tilUDda- 
gångna tre msnadernn af fisknl- 
året uppgår till $133,768,124 
hvilket år 21 och en half tnill. dol

ma tid fortidet år. ga.

ver det, o h isynnerhet passande 
Den stera inv*„dringen, son pågår. f,y c ma, skandinavisk koloni, 
kan bäst »fgör», huro mäng* provin- bv||kct yU a|la deUr ka„ ’
■er bör upprätte». M*n satte i det 
afseendetvj i spin Hvad 10m snart

ut genom luften, ut

k as af de många landsman, aom i 
ofvaunamda platser allaredan sla-lar ån

Iräi-gde var Inaosieti understöd.

■ j* ■ 1* HHH■
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